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PROKURI. E POSACME

Sot pérpara meje Noter ERJON B. BARDHI, anétar né Dhomén Kombétare t€ Noteris€, Dega
Vendore TIRANE, i regjistruar prane Organeve Tatimore QKB me numer Nipti L62227014R, me
zyré né adresén Tirane, Rruga "Kongresi i Pérmetit", God.85, Hyrja.8, Ap.62,Tirané., u paragiten
personalisht te interesuarit si mé& poshté vijon te cilet kérkuan hartimin e késaj prokure me
pérmbajtje si vijon:

TE PERFAQESUAR: 1-Faton Klaiqi, atésia Hazir, shtetas Britanik, lindur né¢ Kamenice dhe
banues né Britani, lindur mé 26/03/1981, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me pasaporten me nr. personal 575759374,

2-Lirion Shala, atésia Gani, shtetas Kosovar, lindur né Prishtine Kosove dhe banues né Prishtine
Kosove, lindur mé 27/02/1982, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me pasaporten me nr. personal P01057860.

3-Nik Képuska, atésia Argjent, shtetas Kosovar lindur né Astana dhe banues né Prishtine, Kosove,
lindur mé 14/07/1998, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u
garantova me pasaporten me nr. personal P01130803.

Te cilet me déshiré té lirg, vullnet t& ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri redaktimin e késaj
prokure t& posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Ne te pérfagésuarit e mésipérm, Emérojme si pérfaqésues t€ posagém z. Leonard Runa, atésia
Engjéll, amésia Flutura, shtetas Shqiptar, lindur né Nivicé, Tepelené dhe banues né adresén Rruga 3
Vilezerit Kondi; Njesia Bashkiake Nr. 2; Tirané, i datélindjes 01/01/1987, madhor, me zotési té ploté
Juridike pér té vepruar, mbajtes i leternjoftimit me nr. personal 1701010491, te cilit i jap te drejta
dhe kompetenca si me poshte:

Pérfagésuesi i eméruar nga ana joné ka t& drejté t& na pérfaqésojé né emrin toné dhe pér llogaring
toné prané Qendrés Kombétare t& Biznesit pér t& kryer t& gjitha veprimet e nevojshme pér
regjistrimin e njé Shoqérie Tregtare me Pérgjegjési t& Kufizuar me ortaké z. Faton Klaiqi 27 %, z.
Lirion Shala 27% dhe z. Nik Képuska 46 % , dhe administrator té shogérisé z. Nik Képuska, me t&
drejté aplikimi, interesimi pér ¢farédolloj dokumentacioni t& nevojshém pér két€ qéllim si dhe t& béje
depozitim dokumentash, térheqje dokumentash, regjistrim dhe plotésim aktesh me & drejté
nénshkrimi. Ka té drejté t&€ nénshkruajé né Statuti.

Pérfaqésuesi i eméruar nga ana jone ka t& drejté t& na pérfaqésojé né emrin tone dhe pér llogaring
tone prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit pér t& kryer t&€ gjitha veprimet e nevojshme pér
regjistrimin e njé Shogérie Tregtare me Pérgjegjési t& Kufizuar, me t& drejté aplikimi, interesimi
pér ¢farédolloj dokumentacioni t& nevojshém pér kété qéllim si dhe t& beje depozitim
dokumentash, térhegje dokumentash, regjistrim dhe plotésim aktesh me t€ drejt€ nénshkrimi.

Perfaqsuesi ligjor ka té drejté t&€ nénshkruajé né Statutin dhe Akt-Themelimin e shoqéris€, né emrin
tone dhe té b&jé ndryshime né to nése do té jeté e nevojshme.

Pérfaqésuesi ligjor ka té drejté t& na pérfaqésojé prané ¢do institucioni si Zyré€ Pune, Zyré
Tatimore, Bashki, Institutit t& Sigurimeve Shoqérore dhe Shéndetésore, pér pérmushjen e kétij
qéllimi (regjistrimin e njé shoqérie tregtare).

Kjo prokuré e posagme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit t€ saj dhe pér njé kohé té

pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me t& drejtén e revokimit t€ saj né¢ ¢do kohg. Te pérfagésuarit

deklaruan se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi yne i posagém brenda tagrave té

pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fugqi né shtetin
-—do i konsideroj té drejta e té miréqena, sikur té ishin kryer prej veté nesh”.
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' Prokura e Posa¢me, u lexua nga uné Noteri me z& t& larté dhe né ményré (€ qart€ né pram te té
“pérfaqésuarve, te cilet e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e tyre té liré e t&
ploté, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje
Noterit.Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noterit né 4 (kater) kopje, me
vlera & njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e t& ploté t€ vullnetit t€ & pérfagésuarve. Njéra
kopje vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér t€ pérfaqésuarit.Uné Noteri, verifikova
identitetin e t& pérfagésuarve népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit
noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté t& neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e
t¢ dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit
t& késaj kontrate, né ményré t& drejté dhe té ligjshme.
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